
UCHWAŁA NR XXIV/301/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/233/2012 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/359/2013 Rady Miasta 
Pruszcz Gdański z dnia 28 listopada 2013 r., uchwałą Nr XXXIX/365/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
5 września 2017 r., uchwałą Nr LII/479/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 3 października 2018 r. i uchwałą 
Nr V/75/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 czerwca 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2012 r. poz. 3105; z 2013 r. poz. 4374; z 2017 r. poz. 3337; z 2018 r. poz. 3956; z 2019 r. 
poz. 3133) w załączniku Nr 2 Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, Rozdział 1. Jednostki 
organizacyjne - skreśla się pkt 7 Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim - jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: EFD4B9B0-A428-4717-887B-5B83187B402E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 grudnia 2020 r. uchwałą Nr XXI/271/2020 Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła
decyzję o rozwiązaniu jednostki organizacyjnej o nazwie Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim i
umiejscowieniu jej w strukturze Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim. Wobec powyższego zachodzi
konieczność zmiany wykazu jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiącego załącznik nr 2 do
Statutu Gminy Miejskiej Pruszczu Gdański.

Id: EFD4B9B0-A428-4717-887B-5B83187B402E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/301/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 
Identyfikator dokumentu EFD4B9B0-A428-4717-887B-5B83187B402E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-202033368 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 14:07:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: EFD4B9B0-A428-4717-887B-5B83187B402E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-17T15:16:48+0100




